教育部國民及學前教育署　函

機關地址：413415 臺中市霧峰區中正路738
之4號

聯 絡 人：張淙閔

電　　話：04-37061135
傳　　真：

電子郵件：e-22d6@mail.k12ea.gov.tw

受文者：國立高雄師範大學附屬高級中學

發文日期：中華民國115年1月13日
發文字號：臺教國署高字第1150002763號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨

函轉國立臺灣師範大學（以下簡稱該校）「國高中地球科主旨：
學領域適性教學教材研發實驗計畫」辦理教育部2026年因
材網地球科學跨校學習活動「春之祭——地球探索限時任
務」活動資訊，請查照。

說明：
依據該校115年1月7日師大地科字第1151000558號函辦一、
理。
旨揭地球科學數位學習教材，以活潑有趣的「探究式對二、
話」，引導學生用科學視角觀察生活中的自然現象，為中
學階段學生自主探究學習的優質教材，可做為九年級與高
級中等學校學生課前預習及課後複習用，亦可做為七、八
年級學生及高級中等學校學生自主學習與科展探究學習。
為促進學生自主探究與適性學習，推動親師生對於教育部三、
因材網之推廣及應用，自115年1月7日起至115年4月15日
特辦理「春之祭——地球探索限時任務」跨校學習活動，
於期限內完成報名之國民中學及高級中等學校學生即有機
會參加科學好禮抽獎，請鼓勵學生踴躍參加。登入說明及
報名網址如次：https://forms.gle/JKorripH5BpKF5BU9。
本 案 活 動 資 訊 業 公 告 於 因 材 網 網 站 ：四、
https://adl.edu.tw/HomePage/home/ （ 首 頁 / 最 新 消
息）。

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

裝

訂

線

高師附中　115/01/13

1150000363

正本：國立暨私立(不含北高新北臺中桃園五市)高級中等學校

副本：

如有相關疑義，請洽詢本案活動聯絡人（該校地球科學系五、
廖小姐或吳先生，電話：02-77496391）。

第2頁　共2頁